Informacja o wplynigciu pytan do SIWz

Instytut Techniki Budowlanej .

ul. Filtrowa 1 Warszawa , dnia; l?’.O_G.Z'Ol?r.
00-611 warszawa

TO-250-11 OM/17

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publiczrego pt:o_wadionego w trybie: przetargu
hieograniczonego na ._,,'Wywdz nieczystosci statych, pdpadéw pobadawczych, gruzu z terenu Oddziatu
Mazowieckiego Instytutu Techniki Budowlanej_w Pionkach, przy ul. Przemystowej 2”

W zwigzku z'art.38 ust.1 2 ustawy Prawo zamoéwiert publicznych (j. t. DZ.U .z 2015r: poz.2164 z poin.
zm.) Zamawiajgcy informuje , iz wplynely od uczestnika przedmiotowego postepowania nastépujgce
pytania co do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie czestotiiWos’.’Ci zj'_ak‘qzwykonawca bedzie miat odebraé kontenery np. na-podstawie
adbioréw konteneréw w latach poprzednich??

‘Odpowieds:

Zamawiajacy informuje iz, érednia ilo$¢ odebranych konteneréw w skali miesigca waha sie w przedziale
3-5 konteneréw o poj. 7m3; 5-7 kontenerdw 0 poj. 27m3 '

‘Pytanie 2:

Jaka bedzie minimalna iloé¢ odpadéw przekazywanych na jednorazowy odbiér?? Czy wystapié moze
sytuacja , ze Zamawiajacy zgtosi odbidr nie zapeinibneg_o kontenera??. Czy zamawiajacy Ibedzie zlecat
odbiér odpaddw: 1 kod do 1 kontenera do zapetnienia??

Odpowiedz:

Zafmawiajgcy informuje ,2e minimalna ilos¢ przekazanych odpadéw dotyczy 1 zapetnionego
kontenera. Nie-zdarza sig sytuacja zgloszenia nie zapelnianego kontenera. Tak Zamawiajgcy bedzie
zlecat wywdz konhtenera nieczystosci dotyczgeych 1 kodu.

Pytanie 3:

Prosze © podanie $rednich wag kontenerdw 27m3 z -odpadami przekazywanymi w latach
poprzednich??

Odpowiedi:

Zamawiajjey informuje, ze $rednia waga kontenera 27m3 z odpadami zmieszanymi wynosi 7Mg, a
érednia waga kontenera 27m3 z gruzem wynosi 16 Mg.

Pytanie 4:

Zamawiajacy wymaga podstawienia kontenerdw na odpady pobadawcze 0 poj. 7m3. Czy zamawiajacy
dopuszcza wstawienie zamiennie konteneréw ok. 30 m3 ??

Qdpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze moze dopusci¢ wstawienie kontenera o poj.30m3 , ale tylko w przypadku
zatadunku gruzu.

Pytanie 5:

Czy istnieje mozliwo$é podstawienia jednorazowd 2 kenteneréw | odebrania 2 zapeinionych
kontenerdw przy jednym przyjeidzie Wykonawcy??



Odpowieds:

Zamawiajgcy mformUJe, e moze zdarzyc sie taka sytuacja ,ale Zamawiajgcy hie przyjmuje tego jako
statej praktyki.

Pytanie 6:

Czy istnieje mozliwosc zwazenia odpaddw U Zamawiajgcego?? Czy odpady bedg miaty by¢ wazone u
Wykanawcy??

Odpowieds:

Zamawiajacy informuje, ze nie ma moZliwoéci zwazenia odpadéw naterenie Zamawigajacego. Zwazenie
odpadow leiy po stronie Wykonawey.

Pytanie 7:

Przedmiotem umowy jest-m.in. Wywoz. nieczystosci statych, odpadow pobadawczych, Co toktadnie
znajduje sig pod kodami przedstawionymi jako pobadawcze i nieczystosci state ??

Odpowiédz:

Zamawiajacy informuje ,ze w znacznej czgéel wywoz odpadéw pobadawczych dotyczy kodu 17 09 04.
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Pytanie 8:

Na czym ma polegaé uporzadkowanie miejsca skiadowania odpaddw po odbiorzé odpadow??

Odpowieds:

"Wy'konaw(:a"odbierajqc kontener z odpadami jest zobowigzany do zebrania | wrzucenia do kontenera

odpaddéw  ktére wypadly podczas zatadunku.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci jako spetnienie warunku dotyczacego zdolnaéci technicznej lub zawodowej
w zakresie wiedzy | dodwiadczenia przedstawienia poswiadczern na odbiér odpadéw
pokonsumpcyjnych o kodzie 2001 08 ??

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza wykazanie wykonania ustugi polegajacef na wywozie nieczystodci o kodzie 20
01 08 z zakresie spetnienia warunku wiedzy | doéwiadczenia.

Pytanie'10:

Czy Zamawiajacy dopusci jako speinienie warunky dotyczgcego kompetencji lub uprawnien do
prowadzenia okredlonej dziatalnosci zawodowe; jedli Wykonawca przedstawi wiasne aktualne
zezwolenie na prowadzenie dziatalnodci gospodarczej w zakresie transportu wszystkich kodéw, a w
zakresie przetwarzania odpaddw wiasne zezwolenie na czesé odpaddw; a na pozostata przedstawi
umowe .z firmg na unieszkodliwienie reszty odpadéw??

Odpowiedz;

Zamawiajgcy dopuszcza taka forme spetnienia warunku udziatu w postepowaniu.
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